
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto,
Sotogrande

1 995 000 €

Reference: R4904353  Bedrooms: 7  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 170m  Build Size: 695m  Terrace: 54m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Alto

Tato působivá vila se nachází v exkluzivní a pres6žní oblas6 Sotogrande, která je proslulá svým vytříbeným životním
stylem. Nemovitost vyniká elegantní architekturou a špičkovými povrchovými úpravami, v nichž se snoubí luxus a
pohodlí v jedinečném prostředí. 

Uvnitř je světlý a prostorný obývací pokoj jako stvořený pro relaxaci, za@mco jídelní kout a plně vybavená kuchyň
poskytují moderní a funkční prostředí. Vila nabízí sedm velkých ložnic, každou s vestavěnými skříněmi, a sedm plně
vybavených koupelen, což zajišťuje soukromí a pohodlí pro celou rodinu. 

Exteriér nemovitos6 je ohromující a zahrnuje soukromý bazén obklopený krásně udržovanou zahradou, velkou terasu a
okouzlující verandu, která je ideální pro užívání si slunečného klimatu v regionu. Součás@ vily je také garáž a sklad, které
nabízejí další prostor pro vozidla a skladování. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande
	1 995 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Alto
	Features:


